平成２８年４月１５日

各 位

 稚内市少年自然の家

 所長 山川 邦廣

稚内市少年自然の家休館日変更のお知らせ

 時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より当所の社会教育事業推進に対しましてご理解、ご協力を賜り深く感謝申し上げ

ます。

 さて、当所では４月２９日（金）は通常祝日休館日となりますが、稚内市総合文化センタ

ーにて開催される子育ての日事業「みんなおいでよ！親子ふれあいデー」にて創作活動ブー

スを出展するため、自然の家も臨時開館といたします。

つきましては下記のとおり変更といたしますので、何卒ご了承下さいますようお願い申

し上げます。

記

 １．臨時開館日  ４月２９日（金）

 ２．振替休館日  ５月 ５日（木）

（一財）稚内市体育協会指定管理施設

稚内市少年自然の家【担当：石井】

                                    TEL ：0162-28-1632

                                    FAX  ：0162-28-1636

mail:taikyo@wakkanai-shizen.jp